БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452550, Оло Устикин ауылы   Ленин урамы, 20

Тел.2-03-12, факс 2-02-91; E-mail: sovet29@gsrb.ru
		452550. с. Большеустьикинское,  ул. Ленина, 20

Тел.2-03-12, факс 2-02-91; E-mail: sovet29@gsrb.ru

?АРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О проведении публичных слушаний по проекту
Правил землепользования и застройки сельского поселения Абдуллинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район
Республики Башкортостан
В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления» пунктом 3 части 3 статьи 13 Устава муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан, на основании решения Совета муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 18 декабря 2015 года № 467 «Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан и сельского поселения Абдуллинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Абдуллинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки сельского поселения Абдуллинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан 23 июня 2016 года в 11.00 часов по адресу: с. Большеустьикинское, ул. Ленина 20, зал заседаний Администрации района.
2. Подготовку и проведение публичных слушаний поручить постоянной комиссии Совета по аграрным вопросам, использованию земель и природных ресурсов, экологии и жилищно – коммунальному хозяйству.

3. Срок подачи письменных предложений до 21 июня 2016 года.
4. Данное постановление опубликовать в районной газете «Мечетлинская жизнь» до 11 июня 2016 года.

5. С проектом Правил землепользования и застройки сельского поселения Абдуллинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан можно ознакомиться по адресу: с. Большеустьикинское, ул. Ленина 20, кабинет № 22, 34, на официальном сайте муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан: https://mechetly.bashkortostan.ru.
Председатель  Совета

Ю. Латыпов
с. Большеустьикинское
«07» июня 2016 года

№ 44